様式第１２号（第１６条関係）

転換補助金・宅内配管工事費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三好市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（連絡先）

　年　　　月　　日付け三好市環第　　号において補助金交付決定の通知を受けた転換補助・宅内配管工事費補助事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添え報告します。

記

1　  補 助 事 業 名　　　　　　　転換補助　・　宅内配管工事費補助事業
2    補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

3　　事業完了年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

4　　設置場所　　　　　三好市
5　　添付書類
（1） 浄化槽法第7条及び第11条の法定検査の検査依頼書の写し（単独転換からの転換の場合のみ）
（2） 補助対象事業費が確認できる請求書、領収書及び工事費明細書の写し

（3） 宅内配管工事の出来高が確認できる配管図（出来高図）

（4） 宅内配管工事の内容が確認できる工事写真